



Platforma zakupowa Zamawiającego

Dot. postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na: *Modernizacja dróg wojewódzkich administrowanych przez Zarząd Dróg Wojewódzkich w Gdańsku z podziałem na części*

Oznaczenie postępowania: 5/DZS/2023/PN/WUDIIM

ZAPYTANIA NR 7 (pytania od nr 24 do nr 28)

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022, poz. 1710 z późn. zm.) (ustawa Pzp) Zamawiający udziela odpowiedzi na złożone wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).

Pytanie nr 24:

„Prosimy o odpowiedź dotyczy części 3 – Modernizacja drogi wojewódzkiej nr 211 w km 20+557 – 21+500. W opisie przedmiotu zamówienia jest do wykonania ułożenie siatki do nawierzchni bitumicznej na całej szerokości czy uwzględniając ją w wycenie brak takiej pozycji w kosztorysie ofertowym?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje ułożenia siatki pod nawierzchnie bitumiczną. Zamawiający wykreśla pkt. 5 w poz. 2.2.3 opisu przedmiotu zamówienia.

Patrz Zmiana SWZ nr 2 z dn. 6.03.2023 r.

Pytanie nr 25:

„Prosimy o odpowiedź dotyczy części 3 – Modernizacja drogi wojewódzkiej nr 211 w km 20+557 – 21+500. W opisie przedmiotu zamówienia zamawiający przewiduje do wykonania wymianę nawierzchni na obiekcie mostowym, brak takiej pozycji w kosztorysie ofertowym. Czy należy ją wycenić?”

Odpowiedź:

Wymiana nawierzchni na obiekcie mostowym jest opisana m.in. w uwagach poz. 2.2.3 OPZ – Przewidzianą powierzchnie do wymiany na moście Zamawiający przewidział w poz. 6 kosztorysu ofertowego – 6275,87 m².

Pytanie nr 26:

„Prosimy o odpowiedź dotyczy części 3 – Modernizacja drogi wojewódzkiej nr 211 w km 20+557 – 21+500. Czy uzupełnienie poboczy należy wykonać na całej długości drogi to jest 0,940 km. Jeżeli tak czy do wyceny przyjąć ilość 1880 m² czy obmiar z kosztorysu ofertowego w ilości 1400 m²?”

Odpowiedź:

Część modernizacji drogi przebiega w obszarze zabudowanym oraz przez obiekt mostowy, gdzie nie ma potrzeby wykonania poboczy. Do wyceny należy przyjąć 1400 m².

Pytanie nr 27:

„Część 8 DW 222. Prosimy o potwierdzenie, że w ramach nawierzchni nie będzie przekładany ściek uliczny korytkowy zlokalizowany po prawej stronie jezdni.”

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 28:

„Część 9 – Modernizacja drogi wojewódzkiej nr 230 w km 6+260 – 7+360. Ze względu na małą szerokość jezdni, oraz dużej ilości drzew ograniczającej skrajnię na remontowanym odcinku czy Zamawiający wyrazi zgodę na całkowite zamknięcie odcinka dla ruchu publicznego podczas wykonywania prac?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Z poważaniem

DYREKTOR

mgr inż. Grzegorz Stachowiak

.....
(podpis Kierownika Zamawiającego
lub jego pełnomocnika)

Rozdzielnik:

1. Aneks nr 8 do SWZ;
2. Platforma zakupowa Zamawiającego;
3. Aa.

Osoba prowadząca postępowanie: Paweł Jurgo, tel. (58) 3264963,

Informację na temat realizacji art. 13 RODO znajdziecie Państwo na naszej stronie internetowej pod poniższym linkiem:
<https://www.zdw-gdansk.pl/zdw/menu-glowne/ochrona-danych-osobowych/>